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Vase znatka: Zak.c. {‘-36/ 199905
Ze dne: r etk d A T -
& SMO/086484/16/LPO/Hud | Mestsky obvod Ostrava - Jih |
Sp. zn.: ’
Vyfizuje: Mgr. Jan Hudetek ;
Telefon: +420 599 442241 |
Fax:
E-mail: jhudecek@ostrava.cz
Datum: 9.3.2016

Postoupeni vyzvy
Postupujeme vam vyzvu krajského tfadu €. j. MSK 34089/2016 ze dne 3. 3. 2016 vztahujici se k vyfizovani

74dosti —e dne 8. 1. 201 a 12. 1. 2016 (doplnéni — pasporty zelen&). Zadost vam

byla postoupena k vyfizeni pfipisem ¢&. j. SMO/010405/16/LPO/Hud ze dne 15. 1. 2016. v souladu s ¢l. 35
statutu mésta.

S pozdravem

Mgr. Renata Kolkova
vedouci odboru legislativniho a pravniho

Priloha: dle textu

Na védomi: Krajsky Gfad Moravskoslezského kraje

Proke3dovo nam. 8. 729 30 Cstrava !_C‘. 00845 451 DIC CZ 00845 451
11 www ostrava.cz Cisto Gétu 27-16458297308/080C
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MAGISTRAT MESTA CSTRAVA |G dopur
odbor legisiotivef a pravn
Magistrat m&sta Ostravy Dotlo 1 ! i} 3 206 Zpcore. i
Prokesovo namésti 8 & 7 -1
Ostrava b macht
P?ﬂony, iz, WORTT {;g{/g;
VéazZeni,

a) ohledné vyméry plochy zadavané zelené 3 966 865 m2 v méstském obvodu Ostrava Jih (dal
OJ) v rocich 2011 az 2014 (smlouva o dilo ev.¢. 10/1368/0DK z 25.11.2010- dial Smlouva) byla
v mé zadosti o informace ze 4.8.2013 dle zdkona ¢. 106/1999 Sb. (dal Zakon) i otdzka ')
Kontrolovali jste spravnost vyméry zaddvané udrzby zelené VZ 33.107"

b) K tomu mi doslo Vade vyjadfeni ¢.j. SMO/274053/13/LPO/Hud ze 14.8.2013, ve kterém jste
napsali, 7e byla kontrolovana i spréavnost vymery zaddvané udrzby zelen€, a dne 9.12.2013 jste mi
predali list A4 s nazvem Plochy zelené z Pasportu zelen€ 2010, ve kterém byly na &tyfech fadcich
jednotlivé uvedeny plochy zelen€ na Dubing-61,0062 ha, v Hrabtivce-138,3132 ha, ve
Vyskovicich 61,8488 ha a v Zabiehu 199,6413 ha, se souctovou plochou 460,84355 ha.

V tom jsou zapodteny zfejmé i plochy jinych vlastnikd, na kterych snad jejich adrzbu OJ
neobjednal.

¢) Ve smlouvé o dilo z 25.11.2010 totiz byla zadana plocha udrzby zelené 396,6865 ha = 3 966
865m2, tedy o 641 590 m2 mensi, neZ jste uvedli. Ro¢ni cena za udrzbu 1 m2 plochy byla
sjednana 6 K&/m2 +DPH. Evidentng proto plocha 460,8455 hektarti neni vymérou plochy
zadané UdrZzby zelené.

d) Proto jsem 7.1.2014 dle Zakona Z4dal umoZnit nahlédnuti do pisemnosti, ze kterych jste
kontrolovali spravnost vyméry zaddvané zelené na OJ.Takové pisemnosti Ze by m€ly dle mého
nézoru vylougit duplicitni zapo&itavani $patné identifikovanych ploch, a mély by mit vazbu na
parcelni ¢isla, ¢i mit jinou konkrétni nezaménitelnou identifikaci plochy, a kazda jednotlive
vyméru v m2, arech, hektarech a pod., a jejich soucet, by mél dat ve smlouve o dilo pfesné
uvedenych 3 966 865 m2. Jejich plocha by méla byt bud vypottena z geometrického tvaru, nebo u
celych parcel pfevzata z vymeéry parcely.

K presné vyméfe 3 966 865 m2 se totiZ evidentn& doslo po sou¢tu mnoha mensich ploch.

¢) Dosel mi list &.j.SMO/006504/14/L.PO/Hud ze 21.1.2014, Ze pFi kontrole vefejnych zakdzek
se kontroluje, zda zadan4 plocha nepfekraéuje plochu dle pasportu, a proto nebyl divod k
podrobnéjii kontrole dle ploch jednotlivych parcel, a opét jsem dostal A4, ktery jsem m¢l jiZ
od 9.12.2013.

f) Dne 19.2.2014 jsem se MMO e-mailem dle Zakona dotazal "jakym postupem ovéfili celkovou
plochu

3 966 865 m2, kdy? jste Zddnou chybu v zadéni této zakdzky pii kontrole nezjistili?"

g ) Dosel mi list ¢.j.SMO/068002/14/LPO/Hud z 5.3.2014 s opét pii kontrole vefejnych zakizek
se kontroluje, zda zadan4 plocha nepfekracuje plochu dle pasportu, a proto nebyl duvod k
podrobnéjii kontrole dle ploch jednotlivych parcel.

h) Proto jsem na MMO 14.3.2014 poslal dalsi Zidost dle Zakona s otdazkami a) az h):

"a) poskytnout informace, obsaZené ve tfech dodatcich této smlouvy, a ty poskytnout formou
poskytnuti stejnopist téchto dodatkd,

b) sdélit, v jak &iseln& oznadenych a datovanych Fakturéch byla kone¢nd ¢astka Faktury poniZena
o jakou Castku za bezplatné vyuziti skladky (moZna Hrabos a Hrbac),

¢) sdglit, jak &iseln& oznagené a datované Faktury mély vyslovné deklarovany n€jakou pfilohu (a v
tom ptipadé jakou), tedy Ze dole za predtiskem "Piilohy:" nasledoval n&jaky text,

d) sdélit, jak &iseln& oznalené a datované Faktury mély v fadku "Oznaceni dodavky" v kolonce
"MJ" napsénu tfeba zkratku néjaké mémé jednotky ( m2, %),

e)sdélit, jaky je vyznam toho, Ze mozné ve vSech Fakturach se uvadi v kolonce "Mnozstvi"

"1" (jedni¢ka &eho?), a pokud to ve viech Fakturach neni, v jak &iseln€ oznac¢enych a datovanych
Fakturach je tomu jinak?
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f) sdélit, na co navazuji (odkud se vzaly) ¢astky Faktur "Cena za MJ" (nedetinovanou), shodné s
"Cenou bez DPH", a pokud to ve vSech Fakturach neni, v jak &iselng oznacenych a datovanych
Fakturéch je tomu jinak?

g) sdélit, z jakého diivodu neni v Kolonce "Sleva" uvedena Castka slevy (tfeba za bezplatné vyuZiti
skladky), a "poniZeni o ¢astku..." je napsano jen v textu nad fadkem tieba "Udrzba
7elené11/2013", a pokud tomu tak ve Fakturdch s uvedenou slevou neni, v jak ¢iselné€ oznacenych
a datovanych Fakturach je tomu jinak?

h) sdélit, z jakého diivodu a od kdy, na kterych Fakturach je jako Dodavatel uvidén
PARKSERVIS Mares s.r.0., IC 28648285, a ne dle Smlouvy SDRUZENI NA UPRAVU
ZELENE, IC154883577"

i) dosla mi odpovéd &.j. SMO/113010/14/0ZP/LPO a rozhodnuti stejného &.j. ze 31.3.2014 0
odmitnuti boda d) + f) Zadosti ze 14.3.2014.

j) z Pasportu zelené jsem dostal vytisténé listy s udaji, tykajici se sou¢asti OJ Vyskovice a Dubina
(po dvou stranach), Zabteh nad Odrou a Hrabiivka (po tfech stranach)- dal Listy. Udaje jsou tam v
ncoznadenych jednotkach- kusy, skupiny, béZné metry a metry Ctveredni.

V kazdé z t&chto &tyF Gésti je po Sesti mezisouctech, a na jejich konci je celkovy idaj za tuto &ést.
Jde viak o rozporné udaje, kdyz:

- u Vyskovic soucet Sesti mezisoucti je 586 813, aviak celkovy tdaj je 622 462,

- u Dubiny soudet Sesti mezisouctii je 565 566, aviak celkovy udaj je 615 306,

. u Zabtehu nad Odrou soudet Sesti mezisoudtl je 1 957 007, aviak celkovy udaj je 2 092 149, a

- u Hrablvky soucet Sesti mezisoudti je 1 316 723, avSak celkovy udaj je 1 407 155.

k) Téchto 10 Lista dolozim k e-mailu.

Proto dle Zdakona Zdddm poskytnout informace, jaka byly jednotlivé vyméry v m2 na jak
identifikovanych parceldch (aby soudet téchto dilcich ploch byl 3 966 865 m2 dle Smlouvy) ve
Vyskovicich, Dubiné, ZdabFehu nad Odrou a Hrabiivcee, jejichz celorocni udrzba byla zaddana
Smiouvou?

Za poskytnuti informace dé€kuji.

Napsal 8 edra 201
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Zlamana Tatana

0Od: Zldmana Tatana
Odeslano: 11. 4nora 2016 14:04
Komu:

Pfedmaét: zakon cislo 106

Odpovéd Zadateli o poskytnuti poZzadovanych informaci dle zékona Cislo 106/1999Sb

Na Vas$ dotaz zaslany na MMO dne 11.1.2016 Vam zasildm vyjadreni.

vas dotaz k bodu a —b): kontrovali jste spravnost vyméry zadavané Gdrzby VZ 33.10 jste jak sam uvadite, dostal
vyjadfeni &.j. SMO /274053/13/LPO/Hud. Z pasportu zelené, ktery jste obdrzel 9.12.2013 je plocha 460,8455ha.

Domnivate se tedy, Ze byly zapocitdny i pozemky cizich vlastnik{. Toto neni pravdou — plochy ve vlastnictvi MMO
nebo jednotlivych méstskych obvod maji sv{ij viastni ident.

c) plocha 396,6865ha uvedena ve smlouvé nemusi byt shodna s plochou pasportu 460,8454ha z divodu, Ze ne
vsechny pozemky se musi udrzovat

d) tento bod je V&s$ nazor, pochopitelné jde o soucet mnoha mensich ploch

e - g) viz vyjadieni ¢.j. SMO/006504/LPO/Hud. ze dne 21.1.2014 nedoslo k chybé

H)
podbod a) dodatky &islo 1 -3 ke smlouvé na udribu verejné zelené Vam jiz byly nékolikrat zaslany

podbod b )fakturace ponizena o uloZeni travni hmoty na skladku 0OZO

rok 2011 ¢.f. 20110017, 19,24,28,39,47,60 Cdastka 318 550,54K¢

rok 2012 ¢.f. 20120029,45,65,82,98,113,127,136,156,160 c¢dastka 635 690,15K¢
rok 2013 ¢&.f. 201300025,41,54,67,69,93,106,121,134,142, castka 635 690,15KE

rok 2014 ¢.f. 20140024,37,50,58,68,85,91,104,117,125 ¢astka 653 690,15K¢

podbod c) faktury za rok 2011,2012 a2013 dole v textu za pfedtiskem pfiloha: nebyl Zadny text
faktury za rok 2014 za pfedtiskem prilohy uvadéno — stavebni denik

podbod d-h) viz vyjadfeni ze dne 26.4.2014 které jste obdrzel
podbod i) viz vyjadfeni MMO &.j. SMO/113010/14/0ZP/LPO

podbod j) jedna se vystup z pocitatového programu
S pozdravem

Tat'ana Zlamana
referent spravy vefejné zelené

Ufad méstského obvodu Ostrava - Jih
odbor dopravy a komundlnich sluzeb



